




 
Prot. n. 2966/A6                  Firenze, 15 luglio 2025 


Decreto n. 499 


IL DIRETTORE 


VISTA la L. 508/1999; 


VISTO il D.P.R. 132/2003; 


VISTO lo Statuto dell’Istituto Superiore per le Industrie Artistiche di Firenze, approvato 


con D.D. n. 97 del 4/2/2025; 


VISTO l’art. 7 del bando relativo alla procedura selettiva di cui al decr. pres. n. 486 prot. n. 


2547 del 20/6/2025; 


RITENUTO opportuno identificare, oltre ad un Presidente della commissione, due profili 


esperti delle materie oggetto delle prove d’esame; 


CONSIDERATO che la procedura viene espletata in forma consociata con l’Istituto 


Superiore per le Industrie Artistiche di Roma e che, pertanto, è opportuna la nomina di un 


membro che presti attività di docenza presso tale istituzione; 


CONSIDERATO che la Proff. ssa Sabrina Sganci (docente presso ISIA Firenze), il Prof. 


Andrea Moscardini (docente presso ISIA Firenze) e la Prof.ssa Lorena Luzzi (docente 


presso ISIA Roma) rispondono ai requisiti di esperienza previsti dal bando per rivestire, la 


prima, il ruolo di Presidente e, gli altri due, il ruolo di componenti della commissione 


esaminatrice, 


DECRETA 


la nomina della commissione esaminatrice di cui all’art. 7 del bando relativo alla procedura 


selettiva di cui al decr. pres. n. 486 prot. n. 2547 del 20/6/2025 composta come segue: 


Presidente - Prof.ssa Sabrina Sguanci, docente presso ISIA Firenze; 


Componente - Prof. Andrea Moscardini, docente presso ISIA Firenze; 


Componente - Prof.ssa Lorena Luzzi, docente presso ISIA Roma. 


 







 
Il presente viene pubblicato sul sito istituzionale di ISIA Firenze e ISIA Roma, all’albo 


pretorio di entrambe le istituzioni e sul portale https://afam-bandi.cineca.it/. 


IL DIRETTORE 


Prof. Francesco Fumelli 


 



https://afam-bandi.cineca.it/



				2025-07-15T10:46:10+0000

		Fumelli Francesco









